
Informacija apie nevyriausybines organizacijas, kurios 2022 m. pateikė paraiškas dėl projektų finansavimo iš 

Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšų ir gavo finansavimą 

 

Eil. Nr.  Registracijos 

Nr.  

Nevyriausybinės organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Prašoma 

suma, Eur 

Skirta 

suma, Eur 

Konkurso būdu 

1.  ARS-J-385 Švobiškio ir aplinkinių kaimų bendruomenė „Senajam Švobiškiui – 455“ 800,00 780,00 

2.  ARS-J-394 VšĮ „Canticum novum“ „Kompiuterinės įrangos pirkimas“ 800,00 780,00 

3.  ARS-J-399 Klubas „Kraitė“ „Jubiliejiniai „Kraitės“ dvidešimtmečio metai“ 800,00 780,00 

4.  ARS-J-404 Pasvalio rajono Mikoliškio kaimo bendruomenė „Dainuok, Mikoliški“ 800,00 780,00 

5.  ARS-J-408 Pasvalio rajono Pervalkų bendruomenė „Sporto pavėsinės įrengimo baigiamieji darbai“ 800,00 780,00 

6.  ARS-J-422 Pasvalio bitininkų draugija  „Bičiulis“ „Efektyvi informacijos sklaida bitininkams“ 800,00 780,00 

7.  ARS-J-428 Pasvalio rajono Žilpamūšio krašto bendruomenė „Vasaros šventė 2022“ 800,00 780,00 

8.  ARS-J-425 Žadeikonių krašto bendruomenė „Bendrystės tiltas“ 800,00 780,00 

9.  ARS-J-431 Pasvalio senovinės technikos klubas 

„Retrobroliai“ 

Tarptautinis senovinės technikos suvažiavimas 

„Mes važiuojam 2022“ 

800,00 780,00 

10.  ARS-J-432 Pasvalio astmininkų klubas „Teisė kvėpuoti“  „Pažinkim savo kraštą“  800,00 780,00 

11.  ARS-J-433 Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos 

Pasvalio filialas 

„Atmintis liks gyva mūsų širdyse“ (tęstinis) 800,00 780,00 

12.  ARS-J-434 Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Pasvalio 

bendrija 

„Dainuoju Lietuvai ir Tau“ 800,00 780,00 

13.  ARS-J-467 Krinčino krašto bendruomenė  „Materialinės bazės stiprinimas“ 800,00 780,00 

14.  ARS-J-468 Pasvalio plaukimo klubas „Ryklys“ „Plaukikų išvyka 2022“ 800,00 780,00 

15.  ARS-J-486 Valakėlių kaimo bendruomenė „Kartu kuriam gražesnę bendruomenės aplinką“ 800,00 780,00 



16.  ARS-J-495 VšĮ Veiklių mamų klubo Pasvalio filialas „Gera gyventi Pasvalyje – 7“ 800,00 780,00 

17.  ARS-J-506 Grūžių krašto kaimo bendruomenė „Mus jungia 15 metų“ 800,00 780,00 

18.  ARS-J-511 Pasvalio rajono sergančių cukriniu diabetu 

draugija „Sveikata“ 

„Sportuok sveikai“ 800,00 780,00 

19.  ARS-J-526 Pasvalio rajono neįgaliųjų draugija „Menas gydo kūną ir sielą“ 800,00 780,00 

20.  ARS-J-527 Norgėlų bendruomenė „Bendruomenės turiningas laisvalaikis“ 800,00 780,00 

21.  ARS-J-530 Pasvalio rajono bendruomenių sąjunga „Kaimo bendruomenių bendradarbiavimas ir 

partnerystė“ 

800,00 780,00 

22.  ARS-J-531 Talačkonių bendruomenė „Vasaros šventė“ 800,00 780,00 

23.  ARS-J-537 Meškalaukio kaimo bendruomenė „Mes – bendruomenė“ 800,00 780,00 

24.  ARS-J-539 Pumpėnų bendruomenė „Vėliavą keliu, nes Lietuvą myliu“ 800,00 780,00 

25.  ARS-J-540 Kaimo bendruomenė „Žvirgždė“ „Materialinės bazės stiprinimas“ 800,00 780,00 

26.  ARS-J-541 Gulbinėnų krašto bendruomenė „Materialinės bazės stiprinimas“ 800,00 780,00 

27.  ARS-J-542 Pasvalio rajono Tetirvinų krašto bendruomenė „Tetirvinų krašto bendruomenės stiprinimas ir 

Vasaros šventė 2022“ 

800,00 780,00 

28.  ARS-J-545 Pasvalio rajono Manikūnų krašto bendruomenė „Bendrumas mus vienija“ 800,00 780,00 

29.  ARS-J-546 Nemeikšiūnų kaimo bendruomenė „Nemeikšiūniečių susitikimas“ 800,00 780,00 

30.  ARS-J-547 VšĮ „Savi žmonės“ „Savanorystės metų paminėjimas“ 800,00 780,00 

31.  ARS-J-548 Nakiškių krašto bendruomenė „Bendruomenės salės grindų atnaujinimas“ 800,00 780,00 

32.  ARS-J-549 Pasvalio rajono Atžalyno bendruomenė „Tradicinių renginių ir kulinarinio paveldo 

puoselėjimas“ (tęstinis) 

800,00 780,00 

33.  ARS-J-550 „Santakos“ bendrija „Esu laimingas, kad esu reikalingas“ 800,00 780,00 

34.  ARS-J-554 Pasvalio rajono Norių krašto bendruomenė „Vasara Noriuose“ 800,00 780,00 

35.  ARS-J-557 Pasvalio rajono Ustukių bendruomenė Tradicinė Ustukių kaimo šventė „Žolyną skinsiu 

– vainiką pinsiu“ 

800,00 780,00 

36.  ARS-J-562 Jaunimo iniciatyvinė grupė „Marabu“ Jaunimo iniciatyvinės grupės 

„Marabu“ materialinės bazės gerinimas 

750,00 750,00 

37.  ARS-J-566 Vilkiškių bendruomenė „Tradicinė sporto šventė Vilkiškiuose“ 800,00 780,00 



38.  ARS-J-567 Girsūdų krašto bendruomenė „Jėga vienybėje“ 900,00 780,00 

39.  ARS-J-569 Šokių kolektyvas „Šėltinis“ „Šokame visi kartu“ 900,00 780,00 

40.  ARS-J-570 Aukštaitijos kolekcininkų klubas „Aukštaitijos kolekcininkų klubo materialinės 

bazės didinimas“ 

800,00 780,00 

41.  ARS-J-572 Kriklinių bendruomenė „Tradicinė kraštiečių Antaninių šventė“ 800,00 780,00 

42.  ARS-J-573 Rinkūnų bendruomenė „Kaime gyventi gera“ 800,00 780,00 

43.  ARS-J-578 Sėlių kultūros ir socialinės paramos bendrija Poezijos šventė „Krinčino verdenės – 28“ 800,00 780,00 

44.  ARS-J-579 Jurgėnų kaimo bendruomenė „Ateitis – mūsų rankose“ 800,00 780,00 

45.  ARS-J-580 VšĮ „Būk geresnis“ „Aktyvuokis II etapas“ 800,00 780,00 

46.  ARS-J-583 Deglėnų bendruomenė „Bendruomenė mus vienija“ 800,00 780,00 

47.  ARS-J-586 Pasvalio rajono Vaškų krašto bendruomenė „Joninių vainikas“ 800,00 780,00 

48.  ARS-J-587 VšĮ „Paslaugos žmonėms“ „Vaikų Kalėdos 2022“ 800,00 780,00 

49.  ARS-J-589 Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenė Tradicinė šventė „Vasaros spalvos 2022“ 800,00 780,00 

50.  ARS-J-591 Kraštų kaimo bendruomenė „Kraštų bendruomenės šventė – Sveika, 

gražuole vasara“ 

800,00 780,00 

51.  ARS-J-592 Vileišiečių organizacija „Eikime Petro Vileišio takais“ 800,00 780,00 

52.  ARS-J-594 Asociacija „Aktyvus Pasvalys“ „2-osios vandens žaidynės Pasvalyje“ 800,00 780,00 

53.  ARS-J-595 VšĮ „Socialinė kryptis“ „Šokis, suvienijantis visus“ 800,00 780,00 

54.  ARS-J-596 Žiemgalos draugijos Pasvalio skyrius „Saločių mūšio atminimo įamžinimas. II etapas: 

informacinio stendo įrengimas: 

800,00 780,00 

55.  ARS-J-598 Pasvalio rajono Saločių miestelio ir aplinkinių 

kaimų bendruomenė 

„Kėp gardžė ont Mūšos kranto“ 800,00 780,00 

56.  ARS-J-599 VšĮ „Socialinė iniciatyva“ „Už gera – geru“ 800,00 780,00 

57.  ARS-J-600 Pušaloto bendruomenė „...kai kvepia liepom...“ 800,00 780,00 

58.  ARS-J-601 Daujėnų krašto bendruomenė „Karjeras – traukos centras“ 800,00 780,00 

59.  ARS-J-602 Pajiešmenių kaimo bendruomenė „Kurk pokytį veikiant“ 890,00 780,00 

60.  ARS-J-604 Kaimo bendruomenė „Kalneliškių kraštas“ „Bendruomenės namų vidaus patalpų remontas“ 800,00 780,00 

61.  ARS-J-605 Pasvalio rajono Kiemėnų kaimo bendruomenė „Bendruomenės materialinės bazės stiprinimas“ 800,00 780,00 



62.  ARS-J-622 Pasvalio rajono Namišių krašto bendruomenė „Šventinės atmosferos kūrimas“ 800,00 780,00 

63.  ARS-J-623 VšĮ „Prie Raubonių malūno“ „Materialinės bazės stiprinimas ir veiklų 

viešinimas“ 

800,00 780,00 

64.  ARS-J-678 Pasvalio verslininkų asociacija „Verslo žiedas“ „Jaunimo verslumą skatinantis renginys“ 780,00 780,00 

Viso: 52 220 49 890 

Prisidėjimo būdu  

65. 
ARS-J-471 Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenė „Septintasis tarptautinis amatų ir meno festivalis 

„Vilnonės dienos“ 

2571,43 2571,00 

 Iš viso prisidėjimo būdu skirta: 2571,00 

 Iš viso skirta: 52461,00 

 

__________________________________ 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos informacija 


